別記様式第１
別記様式第１

別記様式第１
コ－ティング材料確認工場指定申請書

　　　年　月　日

　　　危険物保安技術協会
　　　理　　事　　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職、氏名

　　　　　コーティング材料に係る確認工場の指定を受けたいので、次のとおり申請します。

	確認工場の指定を受けようとする工場
	名	称

	所	在
	〒

	申
請
対
象
と
な
る
コ
｜
テ
ｲ
ン
グ
材
料
	　　１．エポキシ系樹脂塗料　　　　　　　２．タ－ルエポキシ系樹脂塗料
　　３．ガラスフレ－ク樹脂　　　　　　　４．ガラス繊維強化プラスチック

		商	品	名	等
	樹 脂 の 種 類
	中、上塗り用の区別

	試験確認実施希望時期

	担当者の所属・氏 名

	電	話

	＊ 受	付
	＊	手	数	料	等
	＊ 備	考

備　考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とし、正副２通を提出すること。
　　　　２　＊印欄は、記入しないこと。
　　　　３　申請対象となるコ－ティング材料の記述内容は、次のとおりとする。
　　　　　①　１．エポキシ系樹脂塗料、２．タ－ルエポキシ系樹脂塗料等は、該当数字を○で囲むこと。
　　　　　②　樹脂は、エポキシ樹脂、ポリオ－ル樹脂等と記述する。
　　　　　③　各商品ごとに、主材、硬化剤の成分（添加剤、溶剤、顔料等）について説明した資料を添付する。
　　　　　　　タ－ルエポキシ系樹脂塗料の場合コ－ルタ－ル等、ガラスフレ－ク樹脂の場合ガラスの種類、厚さ、粒度分布、比重、含有率等について記述する。
　　　　　　　添付資料のその他の記述内容は、概ね次のとおりとする。
　　　　　　用　途：夏用、冬用、ハケ塗り用等
　　　　　　添加材：促進剤、揺変剤等、並びにナフテン酸コバルト、ポリアマイドワックス等
　　　　　　溶　剤：スチレンモノマ－等顔 料：着色顔料、体質顔料等並びにチタン等
別記様式第３
コ－ティング材料試験確認済証交付申請書

危　業　第　　号
　　　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　危険物保安技術協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長

屋外貯蔵タンクの内部コ－ティング材料に係る試験確認済証の交付を受けたい
ので、次のとおり申請します。

	確 認 工 場
	名	称

	確認工場番号

	所	在
	〒

		１．エポキシ系樹脂塗料	２．タ－ルエポキシ系樹脂塗料
	３．ガラスフレ－ク樹脂	４．ガラス繊維強化プラスチック

		商	品	名	等
	樹 脂 の 種 類
	中、上塗り用の区別
	枚 数

	担当者の所属・氏 名

	電	話

	＊ 受	付
	＊	手	数	料	等
	＊ 備	考

	合計枚数：

備　考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とし、正副２通を提出すること。
　　　　２　１．エポキシ系樹脂塗料、２．タ－ルエポキシ系樹脂塗料等は、該当数字を○で囲むこと。
　　　　３　＊印欄は、記入しないこと。
別記様式第４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　表 示 登 録 申 請 書

危　業　第　　号
　　　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　危険物保安技術協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長

屋外貯蔵タンクの内部コ－ティング材料に係る表示の登録を受けたいので、次の
とおり申請します。

	確 認 工 場
	名	称

	確認工場番号

	所	在
	〒

		１．エポキシ系樹脂塗料	２．タ－ルエポキシ系樹脂塗料
	３．ガラスフレ－ク樹脂	４．ガラス繊維強化プラスチック

		商	品	名	等
	樹 脂 の 種 類
	中、上塗り用の区別

	登 録 申 請 表 示
	種 類
	（表示は別添えのとおり）

	担当者の所属・氏 名

	電	話

	＊ 受	付
	＊	手	数	料	等
	＊ 備	考

備　考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とし、正副２通を提出すること。
　　　　２　１．エポキシ系樹脂塗料、２．タ－ルエポキシ系樹脂塗料等は、該当数字を○で囲むこと。
　　　　３　＊印欄は、記入しないこと。
別記様式第６
　　コ－ティング材料確認工場定期調査申請書

　　　年　月　日

　　　危険物保安技術協会
　　　理　　事　　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職、氏名　　　　　　　　　　印

コ－ティング材料に係る確認工場の定期調査を受けたいので、次のとおり申請します。

	定期調査を受けようとする確認工場
	名	称

	所	在
	〒

	確認工場番号

	申
請
対
象
と
な
る
コ
｜
テ
ｲ
ン
グ
材
料
	　　１．エポキシ系樹脂塗料　　　　　　２．タ－ルエポキシ系樹脂塗料
　　３．ガラスフレ－ク樹脂　　　　　　４．ガラス繊維強化プラスチック

		商	品	名	等
	樹 脂 の 種 類
	中、上塗り用の区別

	定期調査実施希望時期

	担当者の所属・氏 名

	電	話

	＊ 受	付
	＊	手	数	料	等
	＊ 備	考

備　考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とし、正副２通を提出すること。
　　　　２　＊印欄は、記入しないこと。
　　　　３　申請対象となるコ－ティング材料の記述内容は、次のとおりとする。
　　　　　①　１．エポキシ系樹脂塗料、２．タ－ルエポキシ系樹脂塗料等は、該当数字を○で囲むこと。
　　　　　②　樹脂は、エポキシ樹脂、ポリオ－ル樹脂等と記述する。
　　　　　③　各商品ごとに、主材、硬化剤の成分（添加剤、溶剤、顔料等）について説明した資料を添付する。
　　　　　　　タ－ルエポキシ系樹脂塗料の場合コ－ルタ－ル等、ガラスフレ－ク樹脂の場合ガラスの種類、厚さ、粒度分布、比重、含有率等について記述する。
添付資料のその他の記述内容は、概ね次のとおりとする。
用　途：夏用、冬用、ハケ塗り用等
添加材：促進剤、揺変剤等、並びにナフテン酸コバルト、ポリアマイドワックス等
溶 剤：スチレンモノマ－等
顔 料：着色顔料、体質顔料等並びにチタン等
別記様式第８
　　　　　　　　　　　　　　コ－ティング材料試験確認申請書

　　　年　月　日

　　　危険物保安技術協会
　　　理　　事　　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職、氏名　　　　　　　　　　印

次のコ－ティング材料について試験確認の追加を受けたいので申請します。

	名	称

	確認工場番号

	所	在
	〒

	申
請
対
象
と
な
る
コ
｜
テ
ｲ
ン
グ
材
料
	　　１．エポキシ系樹脂塗料　　　　　　　２．タ－ルエポキシ系樹脂塗料
　　３．ガラスフレ－ク樹脂　　　　　　　４．ガラス繊維強化プラスチック

		商	品	名	等
	樹 脂 の 種 類
	中、上塗り用の区別

	試験確認実施希望時期

	担当者の所属・氏 名

	電	話

	＊ 受	付
	＊	手	数	料	等
	＊ 備	考

備　考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とし、正副２通を提出すること。
　　　　２　＊印欄は、記入しないこと。
　　　　３　申請対象となるコ－ティング材料の記述内容は、次のとおりとする。
　　　　　①　１．エポキシ系樹脂塗料、２．タ－ルエポキシ系樹脂塗料等は、該当数字を○で囲むこと。
　　　　　②　樹脂は、エポキシ樹脂、ポリオ－ル樹脂等と記述する。
　　　　　③　各商品ごとに、主材、硬化剤の成分（添加剤、溶剤、顔料等）について説明した資料を添付する。
　　　　　　　タ－ルエポキシ系樹脂塗料の場合コ－ルタ－ル等、ガラスフレ－ク樹脂の場合ガラスの種類、厚さ、粒度分布、比重、含有率等について記述する。
添付資料のその他の記述内容は、概ね次のとおりとする。
用　途：夏用、冬用、ハケ塗り用等
添加材：促進剤、揺変剤等、並びにナフテン酸コバルト、ポリアマイドワックス等
溶 剤：スチレンモノマ－等
顔 料：着色顔料、体質顔料等並びにチタン等
別記様式第１０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変　　更　　届

　　　年　月　日

　　　危険物保安技術協会
　　　理　　事　　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職、氏名

次の事項について変更する予定ですので届け出ます。

	名　　　　　　称

	確認工場番号

	所　　在　　地
	〒

	変更項目
	　１　製造工場　　　２　製造設備　　　３　試験方法　　　４　試験設備
　５　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	変更内容
	旧

	新

	　変更理由

	変更予定日

	担当者の所属・氏名

	電　話

備　考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とし、正副２通を提出すること。
　　　　２　変更項目の欄は該当事項を○で囲み、変更内容に係る資料を添付すること。
別記様式第１２

　　　　　　　　　　　　　　　　通 知 書 再 発 行 申 請 書

　　　年　月　日

　　　危険物保安技術協会
　　　理　　事　　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職、氏名

通知書の再発行を受けたいので、次のとおり申請します。

	確 認 工 場
	名	称

	確認工場番号

	所	在
	〒

	再発行を希望する通知書の内容
	種	類

	発行年月日、文書番号

	申 請 理 由

	担当者の所属・氏 名

	電	話

	＊　受　　付
	＊	　手　数　料　等
	＊　備　　　考

備　考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とし、正副２通を提出すること。
　　　　２　＊印欄は、記入しないこと。